3 colonne di massima sicurezza
 Serie 4498 Serie 9000 Serie 4598
Le colonne GARDIAN per barriere a raggi infrarossi e microonde offrono una soluzio-
ne tecnicamente valida e funzionale e nello stesso tempo una costruzione robusta e di
linea gradevole per una facile ambientazione nelle aree esterne. Esse offrono i seguenti
vantaggi:
•	 Completo occultamento dell’orientamento e del
numero di barriere collocate all’interno

Grado di
protezione IP54
Colonne Serie 9000 Colonne Serie 4598
135 135
1000 ÷ 3000
A = altezza colonna
4598/1 m 1.00
4598/1.5 m 1.50
4598 m 2.00
4598/2.5 m 2.50
4598/3 m 3.00
Vista laterale Vista frontale Vista in pianta
Dimensioni (mm)Dimensioni (mm)
Come ordinare
Codice Articolo Descrizione
HE44981 4498/1 Colonna semicilindrica colore nero, altezza m 1.00
HE44985 4498/1.5 Colonna semicilindrica colore nero, altezza m 1.50
HE4498 4498 Colonna semicilindrica colore nero, altezza m 2.00
HE44987 4498/2.5 Colonna semicilindrica colore nero, altezza m 2.50
HE44983 44983 Colonna semicilindrica colore nero, altezza m 3.00
Colonne Serie 4498
Codice Articolo Descrizione
HE45981 4598/1 Colonna semicilindrica bifacciale 360° colore nero, altezza m 1.00
HE45985 4598/1.5 Colonna semicilindrica bifacciale 360° colore nero, altezza m 1.50
HE4598 4598 Colonna semicilindrica bifacciale 360° colore nero, altezza m 2.00
HE45987 4598/2.5 Colonna semicilindrica bifacciale 360° colore nero, altezza m 2.50
HE45983 4498/3 Colonna semicilindrica bifacciale 360° colore nero, altezza m 3.00
HE4498A 4498A Kit antiapertura
HE4498T 4498T Kit comando termostato
HE4498H 4498H Riscaldatore per colonne serie 4498/4598, comandato da 4498T
HE44/18 4418 Trasformatore 230Vc.a./18Vc.a. per riscaldatore 4498H
HEAXMK2 PIASTRA MK Supporto per fissaggio barriere Optex AX-250/500PLUS e AX-350/650TF
HE44AOX AP-OX/4498 Supporto per fissaggio barriere Optex AX-70/130/200TN, AX-100/200TF
e BX-100PLUS
HEAXMK3 AX-MK3P Supporto per fissaggio barriere Optex AX-350/650DHMKIII
HZS4400 SC-4400 Supporto per fissaggio a parete colonne 4498
HZF4498 BC-4498 Basamento per colonne altezza m 2.00 max. LxAxP mm 400x400x400
completo di guide e viti
HZS4598 SC-4598 Supporto per fissaggio a parete colonne 4598
HZF4598 BC-4598 Basamento per colonne altezza m 2.00 max. LxAxP mm 400x420x400
completo di guide e viti
Accessori
Codice Articolo Descrizione
HE9100 9100 Colonna cilindrica colore nero, altezza m 1.00
HE9150 9150 Colonna cilindrica colore nero, altezza m 1.50
HE9200 9200 Colonna cilindrica colore nero, altezza m 2.00
HE9250 9250 Colonna cilindrica colore nero, altezza m 2.50
HE9300 9300 Colonna cilindrica colore nero, altezza m 3.00
Colonne Serie 9000
HE6000H H-6000 Riscaldatore e termostato
HE60STR STR-6000 Trasformatore 230Va.c./16Vc.a. per riscaldatore
HE60AL AL-6000 Alimentatore 230Vc.a./24Vc.a. - 12Vc.c.